
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

25.06.2025                                         город Котовск                                         № 744 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Котовска 
Тамбовской области от 28.04.2025 № 433 «Об утверждении Порядка 
предоставления из бюджета городского округа города Котовска Тамбовской 
области субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, 
осуществляющим регулярные перевозки по муниципальным маршрутам по 
регулируемым и нерегулируемым тарифам, на возмещение недополученных 
доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным категориям граждан 
льгот на проезд» 

 

 Администрация города Котовска Тамбовской области постановляет: 
 1. Внести в постановление администрации города Котовска Тамбовской 
области от 28.04.2025 № 433 «Об утверждении Порядка предоставления из 
бюджета городского округа города Котовска Тамбовской области субсидий 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим 
регулярные перевозки по муниципальным маршрутам по регулируемым и 
нерегулируемым тарифам, на возмещение недополученных доходов, возникших 
в связи с предоставлением отдельным категориям граждан льгот на проезд» 
следующие изменения: 
 дополнить пунктом 3 следующего содержания: 
 «3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2025 года.»; 
 пункты 3, 4 считать соответственно пунктами 4, 5.  
 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования на сайте 
сетевого издания «ПроКотовск» (https://prokotovsk) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области Д.Г. 
Галцынова. 
 

 

Глава города Котовска  
Тамбовской области      А.М. Плахотников 


